[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО  РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от
7. 04. 2022                                                                                   №
27-р

станица Полтавская
О создании рабочей инвентаризационной комиссии для проведения

внеплановой инвентаризации основных средств

и товарно-материальных ценностей  администрации Полтавского

сельского поселения Красноармейского района
            В связи с приемом на должность муниципальной службы главного специалиста отдела ЖКХ и благоустройства администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района Полежаева Ивана Алексеевича,  согласно пункту 27 Положения по ведению бухгалтерского учета и бухгалтерской отчетности в Российской Федерации, утвержденного Приказом Минфина России от 29 июля 1998 года N 34н, и пункту  81 Федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций государственного сектора "Концептуальные основы бухгалтерского учета и отчетности организаций государственного сектора", утвержденного Приказом Минфина России от 31 декабря 2016 года  N 256н:
1.  Провести внеплановую инвентаризацию основных средств и товарно-материальных ценностей администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района в период  с 1 апреля 2022 года по 6 апреля 2022 года, находящихся в подотчете материально-ответственного лица Гуркина Александра Григорьевича, с составлением инвентаризационной описи.

         2. По итогам инвентаризации, не позднее  1 апреля  2022 года финансовому отделу администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района (Галушко Н.В.) произвести передачу остатков основных средств и товарно-материальных  ценностей  Гуркина Александра Григорьевича главному специалисту отдела ЖКХ и благоустройства администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района Полежаеву Ивану Алексеевичу.

         3.  Контроль за выполнение настоящего распоряжения оставляю за собой.
         4.  Распоряжение вступает в силу со дня  его подписания и распространяет свое действие с 1 апреля 2022г.
Исполняющий обязанности главы
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                 В. А. Гористов